
 

 

*UOHSX00AHJJJ* 
UOHSX00AHJJJ 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S0279/2017/VZ-25603/2017/513/IHl  Brno: 5. září 2017 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 248 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 13. 7. 2017 
na návrh z téhož dne, jehož účastníky jsou  

 zadavatel – Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČO 27256537, 
se sídlem Vančurova 1548, 272 59 Kladno, 

 navrhovatel – WAKKENHAT ZETTA s.r.o., koncern, IČO 27123197, se sídlem Sazečská 560/8, 
108 25 Praha 10, ve správním řízení zastoupen Mgr. Lukášem Kučerou, advokátem, ev. 
č. 11686, se sídlem Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, na základě plné moci ze dne 
11. 7. 2017, 

 vybraný dodavatel – TREBI s.r.o., IČO 63468719, se sídlem Marie Majerové 751/6, 674 01 
Třebíč, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky „ONK-Bezpečnostní 
služby“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno do Věstníku veřejných 
zakázek dne 27. 3. 2017 a uveřejněno dne 29. 3. 2017 pod ev. č. zakázky Z2017-007800 
a v Úředním věstníku Evropské unie uveřejněno dne 29. 3. 2017 pod č. 2017/S 062-116361,  

vydává toto 

usnesení: 
 

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť navrhovatel – WAKKENHAT ZETTA s.r.o., koncern, 
IČO 27123197, se sídlem Sazečská 560/8, 108 25 Praha – vzal dne 4. 9. 2017 svůj návrh ze dne 
13. 7. 2017 zpět.  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2016-006544


Č. j.: ÚOHS-S0279/2017/VZ-25603/2017/513/IHl 
 

2 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) jako orgán příslušný podle § 248 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k výkonu dozoru nad dodržováním pravidel stanovených tímto zákonem a 
zadávacími podmínkami pro zadání podlimitní a nadlimitní veřejné zakázky, obdržel dne 
13. 7. 2017 návrh navrhovatele – WAKKENHAT ZETTA s.r.o., koncern, IČO 27123197, 
se sídlem Sazečská 560/8, 108 25 Praha 10, ve správním řízení zastoupen Mgr. Lukášem 
Kučerou, advokátem, ev. č. 11686, se sídlem Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, 
na základě plné moci ze dne 11. 7. 2017 (dále jen „navrhovatel“) – ze dne 13. 7. 2017 
na zahájení správního řízení o přezkoumání úkonů zadavatele – Oblastní nemocnice Kladno, 
a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČO 27256537, se sídlem Vančurova 1548, 272 59 
Kladno (dále jen „zadavatel“) učiněných při zadávání veřejné zakázky „ONK-Bezpečnostní 
služby“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno do Věstníku veřejných 
zakázek dne 27. 3. 2017 a uveřejněno dne 29. 3. 2017 pod ev. č. zakázky Z2017-007800 
a v Úředním věstníku Evropské unie uveřejněno dne 29. 3. 2017 pod č. 2017/S 062-116361 
(dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Podle oznámení o zahájení zadávacího řízení jsou předmětem veřejné zakázky služby, 
konkrétně poskytování bezpečnostních služeb v objektech nemocnice Kladno. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12 445 000 Kč bez DPH. Jde o nadlimitní 
veřejnou zakázku, jež je zadávána v otevřeném řízení.  

3. Dne 13. 7. 2017, kdy Úřad návrh obdržel, bylo podle § 249 zákona ve spojení s § 44 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
zahájeno správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele. 

4. Účastníky správního řízení podle § 256 zákona jsou: 

o zadavatel, 

o navrhovatel, 

o vybraný dodavatel – TREBI s.r.o., IČO 63468719, se sídlem Marie Majerové 751/6, 
674 01 Třebíč. 

5. Zahájení správního řízení oznámil Úřad jeho účastníkům dopisem č. j. ÚOHS-S0279/2017/VZ-
20871/2017/513/IHl ze dne 17. 7. 2017. Zadavatel se k návrhu vyjádřil podáním ze dne 
25. 7. 2017. 

6. Na základě žádostí navrhovatele umožnil Úřad dne 31. 7. 2017 a 28. 8. 2017 právnímu 
zástupci navrhovatele, Mgr. Lukáši Kučerovi, nahlédnutí do správního spisu a pořízení kopií. 

7. Usnesením č. j. ÚOHS-S0279/2017/VZ-24649/2017/513/IHl/EPi ze dne 24. 8. 2017 Úřad určil 
účastníkům řízení lhůtu 7 dnů od doručení usnesení, ve které se mohli vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. Tato lhůta byla následně na základě žádosti navrhovatele prodloužena do 
4. 9. 2017. 

8. Dne 4. 9. 2017 obdržel Úřad podání navrhovatele z téhož dne, jehož obsahem je zpětvzetí 
návrhu na zahájení řízení ze dne 13. 7. 2017 v celém rozsahu. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2016-006544


Č. j.: ÚOHS-S0279/2017/VZ-25603/2017/513/IHl 
 

3 

9. Podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 
jestliže žadatel (navrhovatel) vzal svou žádost (návrh) zpět. 

10. Vzhledem k tomu, že navrhovatel vzal dne 4. 9. 2017 svůj návrh ze dne 13. 7. 2017 zpět, 
rozhodl Úřad o zastavení správního řízení tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – 
Sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 1926/7, 604 55 Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek. Rozklad a další podání účastníků učiněná v řízení o rozkladu se 
podle § 261 odst. 1 písm. b) zákona zasílají Úřadu výhradně prostřednictvím datové schránky nebo 
jako datová zpráva podepsaná uznávaným elektronickým podpisem. 

   

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

JUDr. Josef Chýle, Ph.D. 
místopředseda 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

1. Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Vančurova 1548, 272 59 
Kladno 

2. Mgr. Lukáš Kučera, advokát, Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice 
3. TREBI s.r.o., Marie Majerové 751/6, 674 01 Třebíč 
 
 
 
 
Vypraveno dne:  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 


